1781709030068

Origem:  BRASIL

Detentor:      COSMED    INDUSTRIA    DE    COSMETICOS      E

MEDICAMENTOS S.A

Fabncante: HVPERA

Cod. Barras: 7896094999510

Total -0001 :  (R$ 6.069.00) -SEIS  M L E SESSENTA E NOVE REAIS

Valor Total da Proposta RS: 6.069,00 -SEIS MIL E SESSENTA E NOVE REAIS

lquer Ou tra forma. relacionadDeclaramos  que no preeo proposto estao contemplados todos os custos diretos e indiretos, decorrentes ou de qu

com a obieto da presente licita9ao, tais como. impostos, taxas, fretes,  materials, equipamentos, ferramentas, mao deDoFracionamento-Conformeoart.10daRDCn°80/2006daANVISA: